
Sobótka: Wykonanie prac geodezyjno - kartograficznych w Gminie Sobótka

na lata 2011-2012

Numer ogłoszenia: 26106 - 2011; data zamieszczenia: 21.02.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 4600 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sobótka, Rynek 1, 55-050 Sobótka, woj. dolnośląskie, tel. 071 3162043 do 045, faks

071 3162123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac geodezyjno - kartograficznych w Gminie

Sobótka na lata 2011-2012.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac geodezyjno -

kartograficznych. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie prac geodezyjnych niezbędnych do realizacji zadań

gminnych wynikających z ustawy z 21 sierpnia 1997 r. O gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,

poz. 651). Szczegółowy zakres zamówienia określony jest w projekcie oferty stanowiącej załącznik do SIWZ.

Zamówienie naleŜy wykonać z uŜyciem materiałów własnych wykonawców. Ze względu na specyfikę przedmiotu

zamówienia Zamawiający zastrzega, Ŝe całość zamówienia nie moŜe być powierzona podwykonawcom.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4, 71.22.21.00-1, 71.22.22.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Mirosław Kural, ul. Brzezińska 13/10, 54-018 Wrocław, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 62510,74

Oferta z najniŜszą ceną: 62510,74 / Oferta z najwyŜszą ceną: 124050,00

file:///C:/Documents and Settings/epigora/Ustawienia lokalne/Temporar...

1 z 2 2011-02-21 12:07



Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/epigora/Ustawienia lokalne/Temporar...

2 z 2 2011-02-21 12:07


